ZARZADZENIE NR 243/21
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie powolania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu

Na podstawie art. § ust. 3 ustawy zdnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Powotuje Gminng Komisj¢ Urbanistyczno - Architektoniczng, zwang dalej "Komisjg", w sktadzie:
1) Blazej Mulczynski - mgr inz. architekt - Przewodniczacy,
2) Magdalena Bolanowska - mgr inz. architekt - Czlonek,
3) Monika Pierozynska-Semenkow - mgr inz. architekt - Sekretarz,
4) Krzysztof Kurpisz - Zastgpca Burmistrza Bojanowa - Czlonek,
5) Ewelina Zmuda - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzedu Miejskiego w Bojanowie - Czlonek.

2. Ustalam regulamin okreslajacy organizacje itryb dziatania gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej stanowigcy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Traci moc zarzadzenie nr 173/16 Burmistrza Bojanowa z dnia 1 wrzesnia 2016 roku w sprawie
powotania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1d: 6ED227BC-B14E-4C40-9A32-872A91687757. Przyjety Strona 1



Zalacznik do zarzadzenia Nr 243/21
Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 marca 2021 r.

REGULAMIN GMINNEJ KOMISJI URBANISTYCZNO - ARCHTEKTONICZNEJ

§ 1. Niniejszy regulamin okres$la organizacj¢ itryb dziatania Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej, zwanej dalej "Komisja".

§ 2. Komisja jest organem doradczym Burmistrza Bojanowa w sprawach planowania i zagospodarowania
przestrzennego.

§ 3. 1. W sklad Komisji wchodza trzy osoby powotywane przez Burmistrza Bojanowa, w tym Kierownik
Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzedu Miejskiego jako czlonek Komisji.

2. Przewodniczacego i Sekretarza Komisji powotuje si¢ sposrdod osoéb o wyksztatceniu i przygotowaniu
fachowym zwigzanym bezposrednio z teorig i praktyka planowania przestrzennego i rekomendowanych przez
branzowe stowarzyszenia i samorzady zawodowe.

§ 4. 1. Komisja opiniuje projekty uchwal, zarzadzen iinnych dokumentéw zwigzanych z planowaniem
i zagospodarowaniem przestrzennym i doradza organom Gminy.

2. Obowigzkowo zaopiniowaniu przez Komisje podlegaja projekty:

1) uchwat w sprawie przystapienia do sporzadzenia, uchwalenia lub zmiany studium uwarunkowan
1 kierunkow zagospodarowania przestrzennego,

2) uchwal w sprawie przystapienia, uchwalenia lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, wazniejszych i znaczacych projektow architektoniczno-budowlanych.

3. Komisja opiniuje i wyraza stanowisko na temat uwag zgloszonych do projektu studium uwarunkowan
i kierunkdéw zagospodarowania przestrzennego.

4. Komisja opiniuje projekty dokumentow i wyraza stanowisko na wniosek Burmistrza, Rady Miejskiej, jej
komisji, a takze z wlasnej inicjatywy.

5. Komisja moze z wlasnej inicjatywy kierowaé uwagi ipropozycje do organéw gminy w sprawach
dotyczacych zakresu jej dziatania.

§ 5. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwotanych przez jej przewodniczacego, ktory kieruje jej
pracami.

2. Komisja obraduje w siedzibie Urzgdu Miejskiego. Referat Inwestycji i Rozwoju zapewnia obstuge
administracyjng i techniczng Komisji.

3. W uzasadnionych przypadkach Komisja moze dokonywac wizji w terenie lub obradowa¢ poza siedziba
Urzedu.

4. Komisja moze obradowac, jesli obecnych jest co najmniej dwdch cztonkéw Komisji, w tym jedna osoba
rekomendowana przez branzowe stowarzyszenia i samorzady zawodowe.

5. Pierwsze posiedzenie Komisji zwotuje Burmistrz Bojanowa.

6. Przewodniczacy Komisji proponuje specjalistow, takze sposrod czionkéw Komisji, do opracowania
stosownych opinii, koreferatow, ekspertyz.

7. W posiedzeniach Komisji mogga bra¢ udziat osoby zaproszone nie bedace cztonkami Komisji.

8. Opinie Komisji przyjmowane sa wigkszoScia glosow. W razie réwnosci gloséw rozstrzyga glos
przewodniczacego.

9. Protokot z posiedzenia Komisji podpisuja obecni na posiedzeniu cztonkowie Komisji.

10. Dla kazdego tematu rozpatrywanego na posiedzeniu Komisji sporzadza si¢ odrgbny protokot i opinie
merytoryczna.

1d: 6ED227BC-B14E-4C40-9A32-872A91687757. Przyjety Strona 1



11. Burmistrz Bojanowa moze, w uzasadnionych przypadkach nieobecnosci przewodniczacego, wskazac
osoby sposrod cztonkow Komisji do prowadzenia posiedzenia Komisji.

§ 6. 1. Za uczestnictwo w posiedzeniu Komisji, potwierdzone podpisem na liScie obecnosci, przystuguje
wynagrodzenie w nastepujacej wysokosci:

1) Przewodniczacy - 300 zt za jedno posiedzenie,
2) Sekretarz - 250 zt za jedno posiedzenie,
3) Cztonek - 250 zt za jedno posiedzenie.

2. Czltonkowie Komisji, bedacy pracownikami Urzgdu Miejskiego biorg udziat w jej pracach w ramach
swoich obowigzkow stuzbowych, czas pracy w Komisji jest rdwnoznaczny z czasem pracy w ramach ich
stosunku pracy w Urzedzie.

3. Za przygotowanie opinii urbanistycznej lub koreferatu dotyczacego omawianego tematu przez osobe¢
wyznaczong przez Przewodniczacego wynagrodzenie zostanie ustalone odrgbnie w zaleznosci od zakresu
tematycznego.

4. Podstawa wyplaty wynagrodzenia jest podpisana umowa, lista obecnosci, sporzadzony protokot
posiedzenia Komisji, przygotowana opinia urbanistyczna lub koreferat.

§ 7. 1. Z posiedzenia Komisji spisuje si¢ protokot, dokumentuje przebieg obrad, w szczegolnosci wnioski,
opinie, uwagi i propozycje Komisji.

2. Protokdt z posiedzenia Komisji 1opinie merytoryczne Komisji przechowywane sa w Referacie
Inwestycji i Rozwoju.

1d: 6ED227BC-B14E-4C40-9A32-872A91687757. Przyjety Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2



